Sine bona fide prescriptio nō valer. de prescriptionibus. c. q*u*m omne. lib. ii. ti. xxvij.

De fide pacōis et p*s*ensi. de spō. do orum. c. tua fraternitas. li. iiij. ti. iiij.

De fidei articulis. de sum. triuitas

# Si

si. carbol. li. i. cl. xlviij. per totum.

Defide dubitationes ad papam re  
ferantur. de p̄sbytero nō baptisato. c.  
veniens. li. iij. ti. clvij.

Fides sacri valet et si desit sacram in  
necessitate. de baptismō et eius [esse. c.  
debitū. li. iij. ti. clvij.

Fides data adultero de cōtrahēdo  
post mortem viri impedit cōtrahēdo  
dum et dirimic̄ p̄tractum de eo q̄ du  
xit in matrimonio. c. veniens. li. iij. ti. vij.

Lōtus fidem veniens puniſ sicut co  
demnē. e. ti. li. iij. c. peruenit.

Fideiussor tribus de causa agere p̄  
contra eum pro quo fideiussit. co. tit.  
c. q̄ quibusdam.

Fideiussor nō p̄t esse religiosus ni  
fideiussor et superioris. de fideiussorib⁹  
c. q̄ quibusdam. li. iij. ti. xxij.

**Filius** sacerdotis in sacerdotio  
genitus nō dicitur in ecclia  
patris sui ministrare si sacerdos est  
de filii presb̄yte. ca. ad presentiam. li.  
j. titu. xvij.

Filius illegitimi non debent promo  
ueri ad ordines. in seculo existentes:  
nec ad curas animarum vel prelatu  
ras sine dispensatione. e. ti. c. j.

Filius immediae non p̄t succedere  
patri in beneficio. e. ti. c. cōquerente.

Filius legitim⁹ et pater p̄t simul  
esse in una ecclia. co. ti. c. ad hec.

Filius p̄sbyteri misstrās p̄t p̄cē bñ  
ficii retinere. e. ti. c. p̄stitutus.

Filius p̄t succedere patri in benefi  
cio immediae. e. ti. c. ex trāmissa.

Filius p̄t succedere p̄ti si fuerit tpa'  
vicarius. e. tit. c. p̄stitutus.

Filius p̄xime post p̄tem ministrās

rōne diuturnitatis epis et bone vite  
p̄t bñficiuz dispensatiue retinere. et  
nō alio modo. co. ti. c. ex pte.

Filius patri succedere nō p̄t p̄ doq̄  
nationem laici. e. ti. c. ultimo.

Fili⁹ ep̄i legitim⁹ p̄t ad sacros  
ordines ascendere et in una ecclia cum  
patre bñficiū obtinere. e. ti. c. ad hec.

Fili⁹ nō erit vicari⁹ in ecclia ubi p̄  
immediae habuerit psonarū an̄ eo. tit.  
c. ad extirpandas.

Filius sacerdotis post votū castita  
tis et de uxore legitime natus nō po  
test promoueri nisi dispensatiue. qui  
filii sint legitim⁹. c. per tuas. lib. iij.  
titu. xvij.

Fili⁹ canonicorū nō sint s̄ in eadē ec  
clia cum paribus suis canonici. e.  
ti. c. cum decorum.

Uum filio q̄ p̄ti succedat immediae  
nō p̄t legatus dispensare. co. ti. c. vi  
lectus filius.

Fili⁹ libertē vel libere in seruitio re  
digī non debent. de na. ex liberoven.  
c. j. li. iij. ti. x.

Filios opprimētiuz pena. de bñs q̄  
fil. oc. c. de infantibus. li. v. ti. x.

Supfiltratione statut⁹ p̄bo coꝝ qui  
debet esse de gregatōe. q̄ m̄rimoniū  
ac. pos. c. videt nob. li. iij. ti. xvij.

Fili⁹ nō p̄t reuocare legitimā do  
natiōem patris. de donationib⁹. c.  
cum dilecti. li. iij. ti. xxij.

Filius sequi⁹ cōditionē p̄ti fm le  
gem. puince. de cōiugio seruoꝝ. c. lij  
cet. li. iij. ti. ix.

Filiastrū cognoscēs a marito debi  
tum nō petat. de eo qui cog. p̄ sang. c.  
tue fraternitatis. li. iij. ti. xij.

Filius fideli conuerso reddat adul  
tus. de cōuer. infide. ca. ex litteris. li.  
iij. ti. xxxij.

Filius adiutoria nō p̄t cogi a patre  
ad cōrabendum matrimoniu. sed ad  
spousalia cōrabenda p̄t cogi nō fidol  
tus. de spō. in p̄n. c. j. li. iij. ti. q.

# **For Fri Fru Fu Be Gen Gla He**

**Fortuito** facetus et a casu non  
est imputandus. de  
senten. excommunic. c. si vero. libro. v.  
titu. xxxix.

**Frigiditas** dirimit matrem  
monium. secundum  
ita cum si alia habeat redeat ad pri-  
mam de frigi. et male. ca. s. li. iiiij. tit. xv.  
Frigiditas naturalis per triennium pro-  
batur et qualiter. de frigi. et malefi. c.  
laudabilem.

**Fructuum** possessio penes  
feudatarium est  
et non penes dominum fundi. de feudi. ca.  
s. li. iiiij. tit. xx.

Fruce pignoris computandi sunt in for-  
tem. de pignoribus. c. cum secundum. s. li. iiiij. tit. xxij.

**Fures** auctoritate superioris  
potest incarcerari. de dolo  
sito. c. s. li. iiiij. tit. xvij.

Furibus ante mortem penitentibz eu-  
charistia et sepulta non negatur. de  
fur. c. h. li. v. ii. xvij.

Fure iudicare tenet quislibz. de fur-  
tis. ca. qui cum fure. li. v. ii. xvij.

Furti conscius si non iudicat est facti  
reus. ibidem.

Pro furto occisis non est orandum. c.  
fures. c. tit.

Furias cum necessitatibus non est iudica-  
dus fur. c. et. ca. si quis pro necessitate.

Furias sacra. pmoueri potest nisi sic  
infamis. c. tit. c. fi.)

**Per futura** ubi secundum mri  
monium copulata sequitur confirmatio. q. fil. sint legitimi.  
ca. per tuas. li. iiiij. tit. xvij.

Ad futuros cautela multa statuunt.  
de elec. et elec. potestate. c. licet. libro  
s. titu. vij.

**Generalitas ex /**  
sa in litteris nocet. de rescri-  
ca. ad bec. li. s. ti. iiiij.  
Generalis per speciale derogatur. c.  
ti. c. pastoralis.

Generalitas rone minoris et vil-  
ores et non maiores debet concipi. de  
rescrip. c. sedes apostolica.

Generale interdicendum quod per uniuersitatem vel villaz vel castri statutum.  
de lib. sig. c. cum in pluribus. li. v. ii. xl.